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Maria Fierro <mfierro@alfredsmart.com> Mon, Oct 23, 2023 at 2:02 PM
To: VICTOR JOSE RODRIGUEZ CANTO <victorjose.rodriguez@bbva.com>
Cc: GABRIEL MARTIN ALVAREZ <gabriel.martin@bbva.com>, LAURA GARRALDA NANOT <laura.garralda@bbva.com>, Manuel Berja Castuera
<manuel@alfredsmart.com>, Noelia Vázquez <nvazquez@alfredsmart.com>, Maria Fierro <maria@ikonpartner.com>

Victor,

Gracias a tí por darme un poco más de insights sobre BBVA-Spark

Te pongo en cc a Manuel Berja, Founder y CEO en Alfred Smart Systems y Noelia Vazquez, Head of Finance

Noelia te pasara toda la información solicitada más abajo a excepción de 
Captable, Investment deck y Plan y métricas os los pasaré yo en la mayor brevedad

Seguimos
Un saludo 
/M

El lun, 23 oct 2023 a las 12:37, VICTOR JOSE RODRIGUEZ CANTO (<victorjose.rodriguez@bbva.com>) escribió:
Buenas Maria , 

Muchas gracias por tu disponibilidad en la reunión . 

Respecto el onboarding digital a BBVA spark , te adjunto el link para que puedas gestionarlo .  Para que sea más sencillo , mejor realiza  el proceso de
onboarding  a través de la firma electrónica de un administrador solidario y en caso que tengas que introducir otros apoderados/representantes lo realizaremos
manualmente  .  Copio a Gabi y Laura que  son los especialistas que te podrán ayudar si surge cualquier duda durante el proceso

Respeto la documentación que hemos estado comentando , te detallo a continuación : 

- Auditoría 2022 y/o I.S. "022   , balance y cuenta de resultados a 09.23
- - Iva 's del 2023 
- Cap table , y Debt table actual .
- Investment deck y presentación . 
- Forecast  y BP ,   Unit economics y principales ratios : Runway , caja , burn rate etc . 
- Pipeline en curso     . 
- Copia de los préstamos participativos formalizados con Amper y la sociedad . 

14/10/24, 18:58 ikon partner Mail - Re: Estudio financiació aldred Smart .

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=29c06b9bab&view=pt&search=all&permthid=thread-f:1780547656467404666&simpl=msg-f:1780547656467404666&simpl=msg-f:1780846070822531431&simpl=… 1/10

mailto:victorjose.rodriguez@bbva.com
mailto:victorjose.rodriguez@bbva.com
https://empresas.bbva.es/onb-netcash/#!/registro?flow=spark


BBVA Spark
Growth Banker 
Víctor J.  Rodríguez
+34 628 455 803

"Este mensaje está dirigido de manera exclusiva a su destinatario y puede contener información privada y confidencial. No lo reenvíe, copie o distribuya a terceros que no deban conocer su contenido. En caso de haberlo
recibido por error,  rogamos lo notifique al remitente y proceda a su borrado, así como al de cualquier documento que pudiera adjuntarse.

 Por favor tenga en cuenta que los correos enviados vía Internet no permiten garantizar la confidencialidad de los mensajes ni su transmisión de forma íntegra.

 Las opiniones expresadas en el presente correo pertenecen únicamente al remitente y no representan necesariamente la opinión del Grupo BBVA."

 "This message is intended exclusively for the adressee and may contain privileged and confidential information. Please, do not disseminate, copy or distribute it to third parties who should not receive it. In case you have
received it by mistake, please inform the sender and delete the message and attachments from your system.

 Please keep in mind that e-mails sent by Internet do not allow to guarantee neither the confidentiality or the integrity of the messages sent."

Noelia Vázquez <nvazquez@alfredsmart.com> Thu, Oct 26, 2023 at 9:05 PM
To: VICTOR JOSE RODRIGUEZ CANTO <victorjose.rodriguez@bbva.com>
Cc: GABRIEL MARTIN ALVAREZ <gabriel.martin@bbva.com>, LAURA GARRALDA NANOT <laura.garralda@bbva.com>, Manuel Berja Castuera
<manuel@alfredsmart.com>, Maria Fierro <maria@ikonpartner.com>, Maria Fierro <mfierro@alfredsmart.com>

Buenas tardes Victor, 

Perdona la tardanza en enviarte la información que solicitabas, te adjunto aquí tanto la parte de fiscalidad, como pool bancario actualizado a 30.10, Balance y Pérdidas y Ganancias a 30.09 y el
contrato participativo con Grupo Amper. 

Cualquier duda, me pongo a tu disposición. 

Un saludo, 

Noelia Vázquez
Head of Administration and Finance

931 15 25 35

www.alfredsmart.com

Barcelona c/Aragón, 182 - Sobreático
Madrid c/Virgilio 2 - Edif. 4

14/10/24, 18:58 ikon partner Mail - Re: Estudio financiació aldred Smart .

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=29c06b9bab&view=pt&search=all&permthid=thread-f:1780547656467404666&simpl=msg-f:1780547656467404666&simpl=msg-f:1780846070822531431&simpl=… 2/10

tel:0034931%2015%2025%2035
https://www.google.com/url?q=https://www.alfredsmart.com&source=gmail-html&ust=1645636306088000&usg=AOvVaw1p0CMRCtUofqmBFyeIaSMQ
https://www.google.com/url?q=https://www.google.es/maps/place/C%252F%2Bd%27Arag%25C3%25B3,%2B182,%2B08011%2BBarcelona/@41.386621,2.1561508,17z/data%3D!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x12a4a28ec89a93a9:0x3a50773057133925!8m2!3d41.386621!4d2.1583395&source=gmail-html&ust=1645636306088000&usg=AOvVaw3hcv72cA__vJVvSuwng8p7
https://www.google.com/url?q=https://www.google.es/maps/place/C%252F%2Bd%27Arag%25C3%25B3,%2B182,%2B08011%2BBarcelona/@41.386621,2.1561508,17z/data%3D!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x12a4a28ec89a93a9:0x3a50773057133925!8m2!3d41.386621!4d2.1583395&source=gmail-html&ust=1645636306088000&usg=AOvVaw3hcv72cA__vJVvSuwng8p7
https://www.google.com/url?q=https://www.google.es/maps/place/C.%2BVirgilio,%2B2,%2BEdificio%2B4,%2B28223%2BPozuelo%2Bde%2BAlarc%25C3%25B3n,%2BMadrid/@40.3978376,-3.7931061,17z/data%3D!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0xd41888f1a461053:0x98e753d0a386bf49!8m2!3d40.3978376!4d-3.7909174&source=gmail-html&ust=1645636306088000&usg=AOvVaw3nyR5GLC9H0IB5WJz0Qf28
https://www.google.com/url?q=https://www.google.es/maps/place/C.%2BVirgilio,%2B2,%2BEdificio%2B4,%2B28223%2BPozuelo%2Bde%2BAlarc%25C3%25B3n,%2BMadrid/@40.3978376,-3.7931061,17z/data%3D!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0xd41888f1a461053:0x98e753d0a386bf49!8m2!3d40.3978376!4d-3.7909174&source=gmail-html&ust=1645636306088000&usg=AOvVaw3nyR5GLC9H0IB5WJz0Qf28


     

“La información contenida en este mensaje y/o archivo(s) adjunto(s), enviada desde ALFRED SMART SYSTEMS,
S.L., es confidencial/privilegiada y está destinada a ser leída sólo por la(s) persona(s) a la(s) que va dirigida. Le
recordamos que sus datos han sido incorporados en el sistema de tratamiento de ALFRED SMART SYSTEMS, S.L. y
que siempre y cuando se cumplan los requisitos exigidos por la normativa, usted podrá ejercer sus derechos de
acceso, rectificación, limitación de tratamiento, supresión, portabilidad y oposición/revocación, en los términos que
establece la normativa vigente en materia de protección de datos, dirigiendo su petición a C/ DE ARAGÓN, 182,
SOBREÁTICO, 08011, BARCELONA o bien a través de correo electrónico lopd@alfredsmart.com.

Si usted lee este mensaje y no es el destinatario señalado, el empleado o el agente responsable de entregar el
mensaje al destinatario, o ha recibido esta comunicación por error, le informamos que está totalmente prohibida, y
puede ser ilegal, cualquier divulgación, distribución o reproducción de esta comunicación, y le rogamos que nos lo
notifique inmediatamente y nos devuelva el mensaje original a la dirección arriba mencionada. Gracias”

[Quoted text hidden]
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Cc: GABRIEL MARTIN ALVAREZ <gabriel.martin@bbva.com>, LAURA GARRALDA NANOT <laura.garralda@bbva.com>, Manuel Berja Castuera
<manuel@alfredsmart.com>, Maria Fierro <maria@ikonpartner.com>, Maria Fierro <mfierro@alfredsmart.com>

Gracias Noelia 

Pudiste realizar el onboarding ? Lo necesitas para poder incorporar la info , datos cirbe etc 

Víctor José Rodríguez Canto
Growth Banker - BBVA Spark

móvil 628 455 803

   
[Quoted text hidden]

Noelia Vázquez <nvazquez@alfredsmart.com> Fri, Oct 27, 2023 at 2:59 PM
To: VICTOR JOSE RODRIGUEZ CANTO <victorjose.rodriguez@bbva.com>
Cc: GABRIEL MARTIN ALVAREZ <gabriel.martin@bbva.com>, LAURA GARRALDA NANOT <laura.garralda@bbva.com>, Manuel Berja Castuera
<manuel@alfredsmart.com>, Maria Fierro <maria@ikonpartner.com>, Maria Fierro <mfierro@alfredsmart.com>

Hola Victor, 

Si, acabo de hacerlo. Solo me faltaba esa parte. 

Un saludo

Noelia Vázquez
Head of Administration and Finance

931 15 25 35

www.alfredsmart.com

Barcelona c/Aragón, 182 - Sobreático
Madrid c/Virgilio 2 - Edif. 4

     

“La información contenida en este mensaje y/o archivo(s) adjunto(s), enviada desde ALFRED SMART SYSTEMS,
S.L., es confidencial/privilegiada y está destinada a ser leída sólo por la(s) persona(s) a la(s) que va dirigida. Le
recordamos que sus datos han sido incorporados en el sistema de tratamiento de ALFRED SMART SYSTEMS, S.L. y
que siempre y cuando se cumplan los requisitos exigidos por la normativa, usted podrá ejercer sus derechos de
acceso, rectificación, limitación de tratamiento, supresión, portabilidad y oposición/revocación, en los términos que
establece la normativa vigente en materia de protección de datos, dirigiendo su petición a C/ DE ARAGÓN, 182,
SOBREÁTICO, 08011, BARCELONA o bien a través de correo electrónico lopd@alfredsmart.com.

14/10/24, 18:58 ikon partner Mail - Re: Estudio financiació aldred Smart .

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=29c06b9bab&view=pt&search=all&permthid=thread-f:1780547656467404666&simpl=msg-f:1780547656467404666&simpl=msg-f:1780846070822531431&simpl=… 4/10

tel:0034931%2015%2025%2035
https://www.google.com/url?q=https://www.alfredsmart.com&source=gmail-html&ust=1645636306088000&usg=AOvVaw1p0CMRCtUofqmBFyeIaSMQ
https://www.google.com/url?q=https://www.google.es/maps/place/C%252F%2Bd%27Arag%25C3%25B3,%2B182,%2B08011%2BBarcelona/@41.386621,2.1561508,17z/data%3D!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x12a4a28ec89a93a9:0x3a50773057133925!8m2!3d41.386621!4d2.1583395&source=gmail-html&ust=1645636306088000&usg=AOvVaw3hcv72cA__vJVvSuwng8p7
https://www.google.com/url?q=https://www.google.es/maps/place/C%252F%2Bd%27Arag%25C3%25B3,%2B182,%2B08011%2BBarcelona/@41.386621,2.1561508,17z/data%3D!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x12a4a28ec89a93a9:0x3a50773057133925!8m2!3d41.386621!4d2.1583395&source=gmail-html&ust=1645636306088000&usg=AOvVaw3hcv72cA__vJVvSuwng8p7
https://www.google.com/url?q=https://www.google.es/maps/place/C.%2BVirgilio,%2B2,%2BEdificio%2B4,%2B28223%2BPozuelo%2Bde%2BAlarc%25C3%25B3n,%2BMadrid/@40.3978376,-3.7931061,17z/data%3D!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0xd41888f1a461053:0x98e753d0a386bf49!8m2!3d40.3978376!4d-3.7909174&source=gmail-html&ust=1645636306088000&usg=AOvVaw3nyR5GLC9H0IB5WJz0Qf28
https://www.google.com/url?q=https://www.google.es/maps/place/C.%2BVirgilio,%2B2,%2BEdificio%2B4,%2B28223%2BPozuelo%2Bde%2BAlarc%25C3%25B3n,%2BMadrid/@40.3978376,-3.7931061,17z/data%3D!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0xd41888f1a461053:0x98e753d0a386bf49!8m2!3d40.3978376!4d-3.7909174&source=gmail-html&ust=1645636306088000&usg=AOvVaw3nyR5GLC9H0IB5WJz0Qf28
https://www.google.com/url?q=https://es.linkedin.com/company/alfred-smart&source=gmail-html&ust=1645636306088000&usg=AOvVaw30LrnhLc20RzWQDpETqr8g
https://www.google.com/url?q=https://es.linkedin.com/company/alfred-smart&source=gmail-html&ust=1645636306088000&usg=AOvVaw30LrnhLc20RzWQDpETqr8g
https://www.google.com/url?q=https://www.instagram.com/alfredsmartsystems/?hl%3Des&source=gmail-html&ust=1645636306088000&usg=AOvVaw3mCAHRchZWYUlZH6LOx2ta
https://www.google.com/url?q=https://www.instagram.com/alfredsmartsystems/?hl%3Des&source=gmail-html&ust=1645636306088000&usg=AOvVaw3mCAHRchZWYUlZH6LOx2ta
https://www.google.com/url?q=https://es-es.facebook.com/alfredsmartsystems/&source=gmail-html&ust=1645636306088000&usg=AOvVaw24ByBg_LJI8lU5ipAcqMgk
https://www.google.com/url?q=https://es-es.facebook.com/alfredsmartsystems/&source=gmail-html&ust=1645636306088000&usg=AOvVaw24ByBg_LJI8lU5ipAcqMgk
https://www.google.com/url?q=https://twitter.com/alfredsmarts&source=gmail-html&ust=1645636306088000&usg=AOvVaw2uiIk4Eb1ZSenQrmGmENjJ
https://www.google.com/url?q=https://twitter.com/alfredsmarts&source=gmail-html&ust=1645636306088000&usg=AOvVaw2uiIk4Eb1ZSenQrmGmENjJ
https://www.google.com/maps/search/C%2F+DE+ARAG%C3%93N,+182?entry=gmail&source=g
mailto:lopd@alfredsmart.com
mailto:lopd@alfredsmart.com


Si usted lee este mensaje y no es el destinatario señalado, el empleado o el agente responsable de entregar el
mensaje al destinatario, o ha recibido esta comunicación por error, le informamos que está totalmente prohibida, y
puede ser ilegal, cualquier divulgación, distribución o reproducción de esta comunicación, y le rogamos que nos lo
notifique inmediatamente y nos devuelva el mensaje original a la dirección arriba mencionada. Gracias”

[Quoted text hidden]

VICTOR JOSE RODRIGUEZ CANTO <victorjose.rodriguez@bbva.com> Fri, Nov 10, 2023 at 2:06 PM
To: Noelia Vázquez <nvazquez@alfredsmart.com>
Cc: Manuel Berja Castuera <manuel@alfredsmart.com>, Maria Fierro <maria@ikonpartner.com>, Maria Fierro <mfierro@alfredsmart.com>

Buenas noelia , 

Que tal todo ? 

Estoy revisando la documentación  y me faltaria lo siguiente : 

- Onboarding : ¿habéis podido realizarlo ?   no me figura en el sistema . 
-  Investment deck y presentación . 
- Forecast  y BP ,   Unit economics y principales ratios : Runway , caja , burn rate etc . 
- Pipeline en curso   

Cualquier duda me comentas . 

[Quoted text hidden]
[Quoted text hidden]

Noelia Vázquez <nvazquez@alfredsmart.com> Mon, Nov 13, 2023 at 11:17 AM
To: VICTOR JOSE RODRIGUEZ CANTO <victorjose.rodriguez@bbva.com>
Cc: Manuel Berja Castuera <manuel@alfredsmart.com>, Maria Fierro <maria@ikonpartner.com>, Maria Fierro <mfierro@alfredsmart.com>

Buenos días Victor, 

El onbording lo realizcé yo el pasado 27/10 que te comenté que ya lo había hecho... ¿No os ha llegado? ¿Debo hacerlo de nuevo?

El pipeline te adjunto el de septiembre como todo el resto de información, y el resto de información que solicitas te lo hará llegar María. 

Muchas gracias

Noelia Vázquez
Head of Administration and Finance

931 15 25 35

www.alfredsmart.com

Barcelona c/Aragón, 182 - Sobreático
Madrid c/Virgilio 2 - Edif. 4
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“La información contenida en este mensaje y/o archivo(s) adjunto(s), enviada desde ALFRED SMART SYSTEMS,
S.L., es confidencial/privilegiada y está destinada a ser leída sólo por la(s) persona(s) a la(s) que va dirigida. Le
recordamos que sus datos han sido incorporados en el sistema de tratamiento de ALFRED SMART SYSTEMS, S.L. y
que siempre y cuando se cumplan los requisitos exigidos por la normativa, usted podrá ejercer sus derechos de
acceso, rectificación, limitación de tratamiento, supresión, portabilidad y oposición/revocación, en los términos que
establece la normativa vigente en materia de protección de datos, dirigiendo su petición a C/ DE ARAGÓN, 182,
SOBREÁTICO, 08011, BARCELONA o bien a través de correo electrónico lopd@alfredsmart.com.

Si usted lee este mensaje y no es el destinatario señalado, el empleado o el agente responsable de entregar el
mensaje al destinatario, o ha recibido esta comunicación por error, le informamos que está totalmente prohibida, y
puede ser ilegal, cualquier divulgación, distribución o reproducción de esta comunicación, y le rogamos que nos lo
notifique inmediatamente y nos devuelva el mensaje original a la dirección arriba mencionada. Gracias”

[Quoted text hidden]
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VICTOR JOSE RODRIGUEZ CANTO <victorjose.rodriguez@bbva.com> Mon, Nov 13, 2023 at 12:14 PM
To: Noelia Vázquez <nvazquez@alfredsmart.com>
Cc: Manuel Berja Castuera <manuel@alfredsmart.com>, Maria Fierro <maria@ikonpartner.com>, Maria Fierro <mfierro@alfredsmart.com>, GABRIEL MARTIN
ALVAREZ <gabriel.martin@bbva.com>

Buenas Noelina , 

El cif es B66980087  ?  

No nos figura como finalizado , seguramente se inició pero no se finalizó .  Te pongo una copia de Gabi para que te pueda ayudar con el proceso onboarding . 
[Quoted text hidden]
[Quoted text hidden]

Maria Fierro <mfierro@alfredsmart.com> Mon, Nov 13, 2023 at 12:30 PM
To: Noelia Vázquez <nvazquez@alfredsmart.com>
Cc: VICTOR JOSE RODRIGUEZ CANTO <victorjose.rodriguez@bbva.com>, Manuel Berja Castuera <manuel@alfredsmart.com>, Maria Fierro
<maria@ikonpartner.com>

Buenos días Víctor,

Adjunto PL Analítica real hasta Septiembre 2023 con Forecast a final de año
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Como comentario sobre Forecast, apuntamos a 2.6M - 2.8M, con EBITDA -250k y breakeven si no consideramos los fees de Grupo. Con una línea de crédito que
permita más fondo para aprovisionamiento se podría haber llegado a BP, los contratos estan cerrados y el freno lo ha puesto el apalancamiento para
aprovisionamiento, 

Estamos actualmente cerrando el plan para 2024, apuntamos a 6.5M con +250k de EBITDA contable, de estos 4.3M ya estan firmados (ejecución durante el año)

En cuanto tengamos 2024 afinado os lo enviamos junto con la proyección 5y y el deck ajustado

Gracias
M

[Quoted text hidden]
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Noelia Vázquez <nvazquez@alfredsmart.com> Mon, Nov 13, 2023 at 12:38 PM
To: VICTOR JOSE RODRIGUEZ CANTO <victorjose.rodriguez@bbva.com>
Cc: Manuel Berja Castuera <manuel@alfredsmart.com>, Maria Fierro <maria@ikonpartner.com>, Maria Fierro <mfierro@alfredsmart.com>, GABRIEL MARTIN
ALVAREZ <gabriel.martin@bbva.com>

Hola Victor, 

Si, el NIF es ese. Es correcto... Yo juraría que si lo finalicé la verdad... 

Noelia Vázquez
Head of Administration and Finance

931 15 25 35

www.alfredsmart.com

Barcelona c/Aragón, 182 - Sobreático
Madrid c/Virgilio 2 - Edif. 4

     

“La información contenida en este mensaje y/o archivo(s) adjunto(s), enviada desde ALFRED SMART SYSTEMS,
S.L., es confidencial/privilegiada y está destinada a ser leída sólo por la(s) persona(s) a la(s) que va dirigida. Le
recordamos que sus datos han sido incorporados en el sistema de tratamiento de ALFRED SMART SYSTEMS, S.L. y
que siempre y cuando se cumplan los requisitos exigidos por la normativa, usted podrá ejercer sus derechos de
acceso, rectificación, limitación de tratamiento, supresión, portabilidad y oposición/revocación, en los términos que
establece la normativa vigente en materia de protección de datos, dirigiendo su petición a C/ DE ARAGÓN, 182,
SOBREÁTICO, 08011, BARCELONA o bien a través de correo electrónico lopd@alfredsmart.com.
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Si usted lee este mensaje y no es el destinatario señalado, el empleado o el agente responsable de entregar el
mensaje al destinatario, o ha recibido esta comunicación por error, le informamos que está totalmente prohibida, y
puede ser ilegal, cualquier divulgación, distribución o reproducción de esta comunicación, y le rogamos que nos lo
notifique inmediatamente y nos devuelva el mensaje original a la dirección arriba mencionada. Gracias”

[Quoted text hidden]

VICTOR JOSE RODRIGUEZ CANTO <victorjose.rodriguez@bbva.com> Mon, Nov 13, 2023 at 4:28 PM
To: Maria Fierro <mfierro@alfredsmart.com>
Cc: Noelia Vázquez <nvazquez@alfredsmart.com>, Manuel Berja Castuera <manuel@alfredsmart.com>, Maria Fierro <maria@ikonpartner.com>

perfecto  , 

cuando crees que lo tendréis ?  más bien que dará una buena imagen a nuestro departamento de riesgo una presentación de la compañia y forecast para los
proximos años . 
[Quoted text hidden]
[Quoted text hidden]

Maria Fierro <maria@ikonpartner.com> Tue, Nov 14, 2023 at 2:22 PM
To: VICTOR JOSE RODRIGUEZ CANTO <victorjose.rodriguez@bbva.com>
Cc: Maria Fierro <mfierro@alfredsmart.com>, Noelia Vázquez <nvazquez@alfredsmart.com>, Manuel Berja Castuera <manuel@alfredsmart.com>

Victor,

Te paso el deck contando que decidimos finalmente no acceder a Venture Capital en 2023 y no lo haremos hasta final de 2024, por lo que las cifras y métricas
cambiarán
El crecimiento será más organico con bootstrapping y apoyo por parte del socio principal AMPER.

Os servirá sin embargo para entender producto y perspectivas de negocio así como las métricas actuales de la Compañía y su evolución

Esperamos poderos facilitar el plan en menos de 15 días

Gracias
Seguimos
M
[Quoted text hidden]
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VICTOR JOSE RODRIGUEZ CANTO <victorjose.rodriguez@bbva.com> Mon, Dec 18, 2023 at 1:46 PM
To: Maria Fierro <maria@ikonpartner.com>
Cc: Maria Fierro <mfierro@alfredsmart.com>, Noelia Vázquez <nvazquez@alfredsmart.com>, Manuel Berja Castuera <manuel@alfredsmart.com>

Buenas Maria, 
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Tenemos pendiente de recibir el documento que comentabas sobre el plan . Lo tienes , asi miramos de gestionar el envío de la operacion a nuestro departamento
de riesgo antes de que acabe el año . 
[Quoted text hidden]
[Quoted text hidden]

VICTOR JOSE RODRIGUEZ CANTO <victorjose.rodriguez@bbva.com> Thu, Dec 21, 2023 at 12:03 PM
To: Maria Fierro <maria@ikonpartner.com>

buenas maria , 

viste mi mail  sobre alfred smart ?  me gustaria dejar vuestra operación tramitada antes de final de año  y si tienes los documentos que nos faltan seria genial 
[Quoted text hidden]
[Quoted text hidden]

Maria Fierro <mfierro@alfredsmart.com> Fri, Dec 22, 2023 at 11:39 AM
To: VICTOR JOSE RODRIGUEZ CANTO <victorjose.rodriguez@bbva.com>
Cc: Maria Fierro <maria@ikonpartner.com>, Noelia Vázquez <nvazquez@alfredsmart.com>, Manuel Berja Castuera <manuel@alfredsmart.com>

Victor,

Teníamos pendiente aprobación del presupuesto 2024 con Amper,

Estamos alineando el modelo al presupuesto acordado y una consistencia con el modelo, por lo que espero que entre hoy y mañana te pueda pasar el Modelo
2024-2030

Disculpad el restraso

M
[Quoted text hidden]

VICTOR JOSE RODRIGUEZ CANTO <victorjose.rodriguez@bbva.com> Fri, Dec 22, 2023 at 12:34 PM
To: Maria Fierro <mfierro@alfredsmart.com>
Cc: Maria Fierro <maria@ikonpartner.com>, Noelia Vázquez <nvazquez@alfredsmart.com>, Manuel Berja Castuera <manuel@alfredsmart.com>

perfecto MAria , 

Tan pronto lo tengais me lo enviais  

Un abrazo y feliz Navidad !! 
[Quoted text hidden]
[Quoted text hidden]

Maria Fierro <mfierro@alfredsmart.com> Wed, Dec 27, 2023 at 12:02 PM
To: VICTOR JOSE RODRIGUEZ CANTO <victorjose.rodriguez@bbva.com>
Cc: Maria Fierro <maria@ikonpartner.com>, Noelia Vázquez <nvazquez@alfredsmart.com>, Manuel Berja Castuera <manuel@alfredsmart.com>
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Víctor,

Adjuntamos plan detallado por linea de negocio y general, cualquier duda que tengas comentamos

Un abrazo y Felices Fiestas para tí también

/M
[Quoted text hidden]

Plan 2024_2030_ASS_1.5M.xlsx
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VICTOR JOSE RODRIGUEZ CANTO <victorjose.rodriguez@bbva.com> Wed, Dec 27, 2023 at 5:30 PM
To: Maria Fierro <mfierro@alfredsmart.com>
Cc: Maria Fierro <maria@ikonpartner.com>, Noelia Vázquez <nvazquez@alfredsmart.com>, Manuel Berja Castuera <manuel@alfredsmart.com>

muchas gracias , 

gestiono con este documento la petición a riesgos y os voy informando .
[Quoted text hidden]
[Quoted text hidden]

Maria Fierro <maria@ikonpartner.com> Fri, Dec 29, 2023 at 5:04 PM
To: VICTOR JOSE RODRIGUEZ CANTO <victorjose.rodriguez@bbva.com>
Cc: Maria Fierro <mfierro@alfredsmart.com>, Noelia Vázquez <nvazquez@alfredsmart.com>, Manuel Berja Castuera <manuel@alfredsmart.com>

Estupendo

M
[Quoted text hidden]
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